ПРОТОКОЛ № 4
внеочередного заседания Попечительского совета
КГУ«Общеобразовательная школа №13»
 отдела образования  города Сарани управления образования
Карагандинской области
от 11 октября 2021 года в онлайн-режиме

Присутствовали:
Председатель  Попечительского  совета  Хисметов Е.Е.
Члены Попечительского совета:  Абишева Е.Ф.
Аханов Н.Н.
Борщ О.В.
      Бухарманова Т.С.
      Свиридова Е.Ю.
      Ткаленко А.К.
Отсутствовали: 2 человека по уважительной причине

Повестка дня

1. Ознакомление с изменениями в санитарных правилах «Санитарно-эпидемиологические требования к объектам образования» №23890 от 5 августа 2021 года и рассмотрение обращения ИП Шкадиной
Хисметов Е.Е.
1.1. [bookmark: _GoBack]Членам Попечительского совета принять к сведению информацию об изменениях в санитарных правилах «Санитарно-эпидемиологические требования к объектам образования» №23890 от 5 августа 2021 года.
1.2. Одобрить изменения в перспективном двухнедельном меню для учащихся 1-4 классов и для учащихся 5-11 классов из социально-уязвимых слоев населения в соответствии с предоставленным ИП Шкадиной образцом.
1.3. Рекомендовать директору КГУ «ОШ №13» Разагуловой Г.Б. утвердить новое двухнедельное меню для учащихся 1-4 классов и для учащихся 5-11 классов из социально-уязвимых слоев населения.

Председатель                           				Хисметов Е.Е.

Секретарь:                                          			 Орешкина О.П.